
Uchwała Nr IV/31/07 
Rady Gminy Orchowo 

z dnia 29 stycznia 2007r. 
 

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Orchowo. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i  § 112  załącznik do uchwały Nr VIII/46/03 Rady 

Gminy Orchowo z dnia 19 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Orchowo (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2003r. Nr 129, poz. 2418).  

 

 

Rada Gminy Orchowo 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1.Powołuje się Komisję Statutową Rady Gminy Orchowo w składzie: 

1) Bartz Wojciech                     - członek 

2) Chmielarczyk Bogdan          - członek 

3) Misztal Jacek                        - członek 

2. Komisja na pierwszym posiedzeniu dokona wyboru ze swego składu przewodniczącego 

    Komisji. 

   

§ 2 

Komisję powołuje się celem dokonania zmian w Statucie Gminy Orchowo. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 
        Hieronim Adamczyk 

 

 


